
UCHWAŁA NR XXXIII/234/2017
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260; z 2017 r. poz. 60, 191, 659)  uchwala się, co następuje:

§ 1.  W  uchwale  XXVII/181/2016  Rady  Gminy  Wartkowice  z  dnia  28 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wartkowice na rok 2017 zmienionej uchwałami: Nr XXVIII/206/2016 z dnia 
26 stycznia 2017 r., Nr XXXI/215/2017 z dnia 23 lutego 23017 r. i Nr XXXII/229/2017 z dnia 30 marca 
2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;

3) załącznik nr 4 – „Zestawienie wydatków majątkowych – 2017 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 30.828.919,13 zł, w tym: dochody bieżące 23.369.235,14 zł, dochody 
majątkowe 7.459.683,99 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 33.105.881,96 zł, w tym: wydatki bieżące 19.727.665,84 zł, wydatki 
majątkowe 13.378.216,12 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.       

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Łuczak

Id: 7A502B8A-E5FE-4CD0-8D71-6F33DB7BE5C4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/234/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wartkowice na 2017 rok

Dzi
ał

Rozd
ział

Para
graf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 104 800,00 53 000,00 1 157 800,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 501 500,00 53 000,00 554 500,00

0830 Wpływy z usług 500 000,00 53 000,00 553 000,00

Razem: 30 775 919,13 53 000,00 30 828 919,13

Id: 7A502B8A-E5FE-4CD0-8D71-6F33DB7BE5C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/234/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wartkowice na 2017 rok

Dzi
ał

Rozd
ział

Parag
raf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 0,00 10 000,00 10 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 296 368,82 43 000,00 1 339 368,82

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 439 208,82 43 000,00 482 208,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 1 500,00 31 500,00

4260 Zakup energii 82 000,00 7 200,00 89 200,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 18 200,00 18 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 013,82 10 900,00 28 913,82

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 5 200,00 5 200,00

Razem: 33 052 881,96 53 000,00 33 105 881,96

Id: 7A502B8A-E5FE-4CD0-8D71-6F33DB7BE5C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/234/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

Zestawienie wydatków majątkowych na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 339 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 339 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 000,00

Doprowadzenie sieci wodociągowej do działki  nr ew. 501/4 obręb 
Wartkowice 20 000,00

Przyłącze kanalizacyjne w miejscowości Ner do działki nr ew. 397 obręb 
Wartkowice 9 000,00

Rozbudowa wodociągów w miejscowościach Kiki, Grabiszew, Wólki, 
Wierzbowa, Wierzbówka, Biała Góra 250 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej kierunek Drwalew 60 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 000,00

40002 Dostarczanie wody 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Rozbudowa i modernizacja SUW Wierzbowa 100 000,00

600 Transport i łączność 8 849 854,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 800 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

800 000,00

Remont dróg powiatowych: nr 3703E Biała Góra - Domaniew i nr 3706E 
Domaniew 800 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 049 854,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 362 900,00

Program funkcj. użytkowy - modernizacji dróg gminnych 50 000,00

Regulacja stanu prawnego dróg gminnych 150 000,00

Rozbudowa dróg gminnych: nr 111227E  w m. Dzierżawy, nr 111228E 
w m.  Bronówek i nr 111229E w m. Zelgoszcz 3 162 900,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 256 954,00

Rozbudowa dwóch dróg gminnych obsługujących centrum logistyczne 
w Starym Gostkowie 3 256 954,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00

Rozbudowa dwóch dróg gminnych obsługujących centrum logistyczne 
w Starym Gostkowie 1 200 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

230 000,00

Budowa drogi gminnej Nowa Wieś - Aleksandrówka - Krasnołany - 
Domaniew dł. 2553 m 230 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 228 283,62

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 228 283,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Id: 7A502B8A-E5FE-4CD0-8D71-6F33DB7BE5C4. Podpisany Strona 1



Termomodernizacja budynku komunalnego w Sakowie 400 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 253 983,62

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy 
Wartkowice 1 253 983,62

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 574 300,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy 
Wartkowice 574 300,00

750 Administracja publiczna 250 430,00

75095 Pozostała działalność 250 430,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

250 430,00

Regionalny Zakład Gospodarowania Odpadami 250 430,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 675 461,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 675 461,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 461,00

Modernizacja strażnicy OSP Wartkowice 25 461,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

650 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego - OSP Biernacice 370 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego - OSP Wartkowice 280 000,00

801 Oświata i wychowanie 625 187,50

80104 Przedszkola 615 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615 000,00

Termomodernizacja budynku przedszkola w Wartkowicach 615 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 10 187,50

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 659,37

Równe szanse, równy start - utworzenie dodatkowego oddziału w Punkcie 
Przedszkolnym w Drwalewie - tablica interaktywna z  oprogramowaniem 4 250,00

Równe szanse, równy start - utworzenie dodatkowego oddziału w Punkcie 
Przedszkolnym w Drwalewie - zmywarka z funkcją wyparzania 4 409,37

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 528,13

Równe szanse, równy start - utworzenie dodatkowego oddziału w Punkcie 
Przedszkolnym w Drwalewie - tablica interaktywna z  oprogramowaniem 750,00

Równe szanse, równy start - utworzenie dodatkowego oddziału w Punkcie 
Przedszkolnym w Drwalewie - zmywarka z funkcją wyparzania 778,13

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 131 200,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 200,00

Pompa do przepompowni ścieków 5 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 126 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00

Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 
Wartkowice 126 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 178 800,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

10 000,00

Dotacja celowa na prace konserwatorskie przy ołtarzu bocznym Sw. Rocha 
w zabytkowym kościele w Turze 10 000,00

Id: 7A502B8A-E5FE-4CD0-8D71-6F33DB7BE5C4. Podpisany Strona 2



92195 Pozostała działalność 168 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 800,00

Rewaloryzacja Zbytkowego Parku w Starym Gostkowie 68 800,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Lokalny Program Rewitalizacji, Program Funkcjonalno-Użytkowy 
i Studium Wykonalności 100 000,00

Razem 13 378 216,12

Id: 7A502B8A-E5FE-4CD0-8D71-6F33DB7BE5C4. Podpisany Strona 3




